CAPA
L GataetePêreafei

JRUPJ-TD
lodoTrevo-PSB

CAMARÁ MUNICIPAL DE GURUPI-TO

PROTOCOLO GERAL 1403/2018
la: 06/12/2018 - Horário: 09:3S

/ l Legislativo-REQ 821/2016

Ornara Mun. de Gurupi

O 6 DEZ. 20»
£M PLENÁRIO

REQUERIMENTO N°jg?;/DE 2018.

Requer ao Gerson Oliveira, Secretario de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano de Gurupi/TO. A iluminação
decorativa e enfeites natalinos para o povoado do Trevo da
Praia.

Senhor Presidente;

O Vereador que subscreve por sua representatividade ouvido o Douto
Plenário nos termos do art.158, X e art.196, do Regimento Interno, vem REQUERER ao
Gerson Oliveira, Secretario de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano de Gurupi/TO. A
iluminação decorativa e enfeites natalinos para o povoado do Trevo da Praia.

JUSTIFICAVA

Sendo o Natal uma data muito importante para todos, no povoado do Trevo da
Praia não poderia ser diferente, um período onde a família se reúne no mesmo sentimento de
amor e união.

Gostaríamos de tornar essa data ainda mais especial e mágica com a
iluminação e enfeites natalinos que representam as emoções de cada coração que se unem
no mesmo propósito.

Por essa razão devemos fazer o possível para tornar esse período natalino feliz
e cheio de alegria.

Diante do exposto, se faz necessário o atendimento da matéria com a
celeridade que o caso requer, por se tratar de assunto de grande anseio social.

É a justificativa.

GABINETE DO VEREADOR CLÁUDIO DO TREVO, aos 05 dias do
mês de dezembro de 2018.

CÂMARA MUN. DE GURUPI

O 6 DEL 208

APROVADO
ôl- f-r l À/I/J ts*

• AÁwM/íyjP j' ~*>~" - -
CLADDIO DO TREVO

Vereador - PSB

AV. GOIÁS, 2.880, CENTRO, CEP: 77410-010, TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.
www.gurupi.to.leg.br